
UCHWAŁA NR XIV/      /2025 
RADY MIASTA RADZYŃ PODLASKI 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn.zm.), art. 212 ust. 2, art. 219 ust. 1-4, art. 258 ust. 1 
pkt 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z 
późn.zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 poz.167), Rada Miasta Radzyń 
Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XIII/70/2024 Rady Miasta Radzyń Podlaski z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu miasta 
w kwocie  104 918 265,63 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 89 762 634,50 zł i dochody 
majątkowe w kwocie 15 155 631,13 zł, zgodnie z zał. nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 9 497 025,50 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 4 364 919,19 zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 460 000,00 
zł, 

4) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 170 000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 35 000,00 zł, 

6) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie  5 408 340,00 zł. 

§ 2.  

Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu miasta w kwocie 106 545 285,86 zł,z tego 
wydatki bieżące w kwocie 86 450 230,26 zł i wydatki majątkowe w kwocie 20 095 055,60 zł zgodnie 
z zał. nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminieustawami 
w kwocie 9 497 025,50, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkamisamorządu terytorialnego w kwocie 5 405 900,30 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywaniaproblemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 460 000,00 zł, 

4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 170 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C6EC492-D0ED-4021-B769-AE364B26B619. Projekt Strona 1

Projekt druk 78/XIV/2025



5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 35 000,00 zł, 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowaniaodpadami 
komunalnymi w kwocie 5 408 340,00 zł. 

3. § 5 otrzymuje brzmienie:W budżecie miasta tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 115 000,00 zł, 

2) celową w kwocie 232 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 202 000,00 zł, 

b) rezerwę na budżet obywatelski w kwocie 30 000,00 zł. 

4. § 6 otrzymuje brzmienie:Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta 
określa załącznik nr 3. 

5. § 8 otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych  prowadzących 
działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 1 483 480,00 zł oraz 
wydatków nimi finansowanych w łącznej kwocie 1 483 726,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

6. Załączniki do uchwały o numerach: 1,2,4,6 otrzymują brzmienie określone w załącznikach 
o numerach odpowiednio: 1,2,3,4 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Szczygieł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C6EC492-D0ED-4021-B769-AE364B26B619. Projekt Strona 2



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwaly Budżetowej Nr XIV/  /2025 Rady Miasta radzyń Podlaski z dnia 24 stycznia 2025 r

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 4 014 919,19 0,00 0,00 4 014 919,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

750 Administracja publiczna 220 000,00 0,00 6 024,00 226 024,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 220 000,00 0,00 6 024,00 226 024,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00 0,00 6 024,00 206 024,00

801 Oświata i wychowanie 2 490 224,00 -6 024,00 0,00 2 484 200,00

80105 Przedszkola specjalne 6 024,00 -6 024,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

6 024,00 -6 024,00 0,00 0,00

bieżące razem: 79 915 609,00 -6 024,00 6 024,00 79 915 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

801 Oświata i wychowanie 174 300,00 -174 300,00 174 300,00 174 300,00

80101 Szkoły podstawowe 174 300,00 -174 300,00 174 300,00 174 300,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C6EC492-D0ED-4021-B769-AE364B26B619. Projekt Strona 1



6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 174 300,00 174 300,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

174 300,00 -174 300,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 11 140 711,94 -174 300,00 174 300,00 11 140 711,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

960 883,80 0,00 0,00 960 883,80

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

bieżące razem: 9 497 025,50 0,00 0,00 9 497 025,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 104 918 265,63 -180 324,00 180 324,00 104 918 265,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

960 883,80 0,00 0,00 960 883,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C6EC492-D0ED-4021-B769-AE364B26B619. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwaly Budzetowej Nr XIV/  /2025 Rady Miasta radzyń Podlaski z dnia 24 stycznia 2025 r 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 5 405 900,30 350 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 055 900,30 5 055 900,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 405 900,30 350 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 055 900,30 5 055 900,30 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 535,00 -10 535,00 -10 535,00 0,00 -10 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 465,00 134 465,00 134 465,00 0,00 134 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 535,00 -10 535,00 -10 535,00 0,00 -10 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 465,00 134 465,00 134 465,00 0,00 134 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 41 481 210,76 40 806 910,76 33 928 742,45 29 897 501,00 4 031 241,45 6 800 000,00 78 168,31 0,00 0,00 0,00 674 300,00 674 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -152 554,86 -152 554,86 -152 554,86 0,00 -152 554,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 554,86 152 554,86 152 554,86 0,00 152 554,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 481 210,76 40 806 910,76 33 928 742,45 29 897 501,00 4 031 241,45 6 800 000,00 78 168,31 0,00 0,00 0,00 674 300,00 674 300,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 152 554,86 152 554,86 152 554,86 0,00 152 554,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -152 554,86 -152 554,86 -152 554,86 0,00 -152 554,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 554,86 152 554,86 152 554,86 0,00 152 554,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 554,86 152 554,86 152 554,86 0,00 152 554,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 535,00 40 535,00 5 535,00 0,00 5 535,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 535,00 40 535,00 5 535,00 0,00 5 535,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 535,00 40 535,00 5 535,00 0,00 5 535,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 535,00 40 535,00 5 535,00 0,00 5 535,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 752 326,53 2 936 000,00 561 000,00 0,00 561 000,00 2 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 816 326,53 816 326,53 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 722 326,53 2 906 000,00 561 000,00 0,00 561 000,00 2 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 816 326,53 816 326,53 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C6EC492-D0ED-4021-B769-AE364B26B619. Projekt Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 91 642 360,06 76 603 204,76 63 053 976,45 43 191 417,00 19 862 559,45 10 170 000,00 2 579 228,31 0,00 0,00 800 000,00 15 039 155,30 15 039 155,30 1 175 978,40 0,00 0,00

zmniejszenie -193 089,86 -193 089,86 -163 089,86 0,00 -163 089,86 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 193 089,86 193 089,86 158 089,86 0,00 158 089,86 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 642 360,06 76 603 204,76 63 048 976,45 43 191 417,00 19 857 559,45 10 175 000,00 2 579 228,31 0,00 0,00 800 000,00 15 039 155,30 15 039 155,30 1 175 978,40 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 9 497 025,50 9 497 025,50 3 188 029,50 2 479 340,00 708 689,50 0,00 6 308 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 497 025,50 9 497 025,50 3 188 029,50 2 479 340,00 708 689,50 0,00 6 308 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C6EC492-D0ED-4021-B769-AE364B26B619. Projekt Strona 2



         

celowe przedmiotowe podmiotowe

I.Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 530 000,00 230 000,00 0,00 2 300 000,00

1 921-92116 248 0 Miejska Biblioteka Publiczna dot.na zadania własne  1 200 000,00 1 200 000,00

2 921-92116 280 0
Miejska Biblioteka Publiczna (porozumienia z JST) dotacja z
Powiatu    

50 000,00 50 000,00

3 921-92109 248 0 Radzyński Ośrodek Kultury dot.na zadania własne 1 100 000,00 1 100 000,00

4 851-85154 280 0
Dotacje na zadania własne z zakresu przeciwdz.alkoholizmowi
(Radzyński Ośrodek Kultury)

144 000,00 144 000,00

5 851-85154 280 0
Dotacje na zadania własne z zakresu przeciwdz.alkoholizmowi
(Miejska Biblioteka Publiczna)

36 000,00 36 000,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 5 000,00 8 511 326,53 1 326 326,53 0,00 7 185 000,00

1 801-80104 254 0 Dotacja podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 4 000 000,00 4 000 000,00

2 801-80101 254 0 Dotacja dla niepublicznej szkoły podstawowej 60 000,00 60 000,00

3 801-80149 254 0

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowaniaprzedszkolnego

2 740 000,00 2 740 000,00

4 854-85404 254 0 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 385 000,00 385 000,00

5 853-85395 236 0 Dotacje na zadania własne z zakresu polityki społecznej 35 000,00 35 000,00 35 000,00

6 851-85154 236 0 Dotacje na zadania własne z zakresu przeciwdz.alkoholizmowi 80 000,00 80 000,00

7 921-92105 236 0 Dotacje na zadania własne z zakresu kultury -30 000,00 45 000,00 45 000,00

8 926-92605 236 0 Dotacje na zadania własne z zakresu sportu 350 000,00 350 000,00

9 921-92120 657 0
Dotacja dla Kościoła na wykonanie prac budowlano-
konserwacyjnych oraz dokumentacji projektowej

816 326,53 816 326,53

Ogółem 5 000,00 11 041 326,53 1 556 326,53 0,00 9 485 000,00

2 740 000,00

385 000,00

80 000,00

75 000,00

350 000,00

816 326,53

11 036 326,53

Zmiany Plan po zmianach

0,00

Lp. 

WYKAZ DOTACJI NA 2025 R.

Dz.-rozdz. Paragraf Nazwa instytucji lub zadania

2 530 000,00

Plan na 2025 r.

1 200 000,00

50 000,00

1 100 000,00

144 000,00

36 000,00

8 506 326,53

4 000 000,00

60 000,00

Żródła finansowania

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/      /2025
Rady Miasta Radzyń Podlaski
z dnia 24 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C6EC492-D0ED-4021-B769-AE364B26B619. Projekt Strona 1



Lp. dz.-rozdz. Nazwa jednostki  Dochody (plan)
Plan po zmianach

Dochody
Wydatki (plan)

Plan po zmianach
Wydatki

1 2 3 4 5 6 7

1. 801-80101 Rachunek dochodów przy Szkole Podstawowej nr 1 279 200,00 279 200,00 279 200,00

2. 801-80101 Rachunek dochodów przy Szkole Podstawowej nr 2 665 000,00 665 000,00 665 041,28

3. 801-80104 Przedszkole Miejskie nr 1 178 800,00 178 800,00 178 811,48

4. 801-80104 Przedszkole Miejskie nr 2 160 600,00 160 600,00 160 634,54

5. 801-80104 Przedszkole Miejskie nr 3 199 880,00 199 880,00 200 039,69

Ogółem 1 483 480,00 1 483 480,00 1 483 726,99

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKÓW DOCHODÓW SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK
                                            (stołówki w placówkach oświatowych )

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/      /2025
Rady Miasta Radzyń Podlaski
z dnia 24 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C6EC492-D0ED-4021-B769-AE364B26B619. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

I Przesunięcia w zakresie dochodów bieżących (własnych):  

1.Dokonano przesunięcia 6 024 zł z rozdziału 80105 paragraf 2030 do 75023 paragraf 0920. 

II Przesunięcia w zakresie dochodów majątkowych (własnych):  

1.W rozdziale 80101 przesunięto kwotę 174.300 zł między paragrafami (zmiana klasyfikacji.) 

III Przesunięcia w zakresie wydatków bieżących (zadania własne): 

1.Z planu finansowego UM z rozdziału 80146 rozdysponowano kwotę 152 554,86 zł na plany 
poszczególnych placówek oświatowych –środki na doskonalenie zawodowe nauczycieli. 

2.Dokonano przesunięcia 30 000 zł z rozdziału 92105 - dotacja na zadania w zakresie kultury do 
rozdziału 85395 – dotacja na zadania z zakresu polityki społecznej. 

3.Z rozdziału 78818 (rezerwa celowa) dokonano przesunięcia do rozdziału 85395 kwotę 5 535 zł na 
kontynuację programu Gmina Przyjazna Seniorom i kwotę 5 000 zł do rozdziału 85395 na dotację na 
zadania z zakresu polityki społecznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C6EC492-D0ED-4021-B769-AE364B26B619. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/      /2025 RADY MIASTA RADZYŃ PODLASKI z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




